

	Юридический отдел																						
54	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по эксплуатации подвижного состава, Сектор по организации профилактического ремонта вагонов																						
55	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по эксплуатации подвижного состава, Отдел по контролю за техническим состоянием парка грузовых вагонов																						
56	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

В.В. Федотов

(Ф.И.О.)

21.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического центра

(должность)

(подпись)

И.Л. Стоян

(Ф.И.О.)

21.09.2021

(дата)

Помощник руководителя

(должность)

(подпись)

Л.Н. Кучина

(Ф.И.О.)

21.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4206

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Т.Ю. Мальцева

(Ф.И.О.)

08.09.2021

(дата)